
 Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

D IRETTORE :  PROF .  G IOVANNI RAIMONDO  

  

 

 

DECRETO N.  44/2018 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il bando (Prot. n. 73543 del 04/10/2018, D.R. 2056) relativo alla Procedura di valutazione 

comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo oneroso di incarichi di 

insegnamento ai sensi dell’art. 23 della legge n. 240 del 30/12/2010, per le esigenze dei Corsi 

di Studio incardinati al Dipartimento;  

VISTO il proprio Decreto n. 42/2018 del 19/10/2018 con il quale è stata nominata la Commissione 
per la valutazione delle domande pervenute costituita dai docenti afferenti al Corso di Studio 
in Infermieristica e dai docenti dei settori scientifico-disciplinari messi al bando; 

 
ATTESO che il Prof. Staglianò Raffaele non appartiene al Settore Scientifico Disciplinare SECS-P10 

previsto dal bando; 
 
CONSIDERATO che la Prof.ssa Coppolino Raffaella appartiene al Settore Scientifico Disciplinare SECS-P10 

previsto dal bando, interpellata dall’ufficio competente ha dato la propria disponibilità. 
 

DECRETA 

di sostituire il componente della Commissione Prof. Staglianò Raffaele con la Prof.ssa Coppolino Raffaella; 

pertanto la Commissione esaminatrice risulta composta come di seguito: 

 

docenti designati dal Corso di Studio in Infermieristica: 

 Prof. Luzza Francesco  Presidente 

 Prof. Pellicanò Giovanni F.  Componente 

 Prof.ssa Crisafulli Concetta  Segretario verbalizzante 

docenti componenti dei settori scientifico-disciplinari messi al bando: 

 Prof.ssa Alibrandi Angela  MED/01 Statistica Medica 

 Prof. Puliafito Antonio  ING-INF/05 Sistemi di elaborazione delle informazioni 

 Prof.ssa Coppolino Raffaella SECS-P10 Organizzazione Aziendale   

 Prof.ssa Marcianò Angela   IUS/07 Diritto del lavoro     

 Prof.ssa Larcan Rosalba  M-PSI/05 Psicologia sociale  

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale. 

        

 
Il Direttore 

Prof. Giovanni Raimondo 

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 

 
Prot. 81286  del  23/10/2018 
Repertorio 44/2018 
Tit./Cl.  VII/1 


		2018-10-23T09:48:51+0000
	Raimondo Giovanni




